Документ предоставлен КонсультантПлюс

МОСКВА

МЭР

УКАЗ
от 25 марта 2009 г. N 19-УМ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ МЭРА МОСКВЫ
ОТ 31 МАРТА 2005 Г. N 20-УМ

(в ред. указа Мэра Москвы от 04.09.2013 N 79-УМ)

В соответствии с Законом города Москвы от 26 января 2005 г. N 3 "О государственной гражданской службе города Москвы" и постановлением Правительства Москвы от 20 января 2009 г. N 14-ПП "Об утверждении Положения о Главном архивном управлении города Москвы", в целях систематизации должностей государственной гражданской службы города Москвы:
1. Внести следующие изменения в указ Мэра Москвы от 31 марта 2005 г. N 20-УМ "О Реестре должностей государственной гражданской службы города Москвы" (в редакции указов Мэра Москвы от 27 апреля 2007 г. N 22-УМ, от 4 июня 2007 г. N 30-УМ, от 21 января 2008 г. N 2-УМ, от 20 июня 2008 г. N 43-УМ):
1.1. Утратил силу. - Указ Мэра Москвы от 04.09.2013 N 79-УМ.
1.2. Пункты 4-7 указа считать соответственно пунктами 5-8.
1.3. В приложении к указу слова "Таблица 1", "Таблица 2", "Таблица 3", "Таблица 4" исключить.
1.4 - 2. Утратили силу. - Указ Мэра Москвы от 04.09.2013 N 79-УМ.
3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на руководителя Аппарата Мэра и Правительства Москвы Коробченко В.А.

Мэр Москвы
Ю.М. Лужков